
Rodiče mohou být u nemocných dětí. Díky dvěma 

novým pokojům 
19.4.2019 

 

Hodonín – Zhruba od poloviny května mohou zůstat rodiče 

s nemocnými dětmi v nemocnici. Umožní to dva nové pokoje, které 

v těchto dnech dostavují dělníci na dětské jednotce intenzivní péče 

hodonínské nemocnice. 

Kliknutím zvětšíte 

 

 

 

 

 

 

 

V těchto dnech se dokončují nové pokoje pro rodiče nemocných dětí na jednotce intenzivní 

péče v hodonínské nemocnici. Hotovo bude asi v půli května. | Foto: Nemocnice Hodonín 

„V prvním květnovém týdnu budeme již dělat podlahy, poté nás čeká úklid a 

vybavení obou dvoulůžkových pokojů a zhruba v polovině května je můžeme 

uvést už do provozu,“ přiblížil ředitel nemocnice Antonín Tesařík. 

Až dosud museli rodiče dětí přebývat na standardním dětském oddělení. Od 

příštího měsíce budou svým dětem blíže.  

Autor: Dagmar Sedláčková 

 

 

https://hodoninsky.denik.cz/galerie/foto.html?mm=rodice-mohou-zustat-u-nemocnych-deti&back=2658611255-2919-66&photo=1
https://hodoninsky.denik.cz/autor/dagmar-sedlackova-3603.html
https://hodoninsky.denik.cz/autor/dagmar-sedlackova-3603.html
https://hodoninsky.denik.cz/galerie/foto.html?mm=rodice-mohou-zustat-u-nemocnych-deti&back=2658611255-2919-66&photo=1

